
PORTARIA Nº 085/03 - P 
Publicada no Diário da Assembléia nº 1279 
 
 
 

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, no uso de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o 
artigo 28 do Regimento Interno (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997) 
e em consonância com o artigo 3º da Resolução nº 207, de 20 de abril de 1999, 

 
 
Considerando que a servidora Joana Marinho de Sousa, 

Coordenadora do Arquivo, encontrar-se-á afastada do trabalho e de suas funções 
normais por motivo de Licença-Médica,  

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. DESIGNAR para responder, cumulativamente, pela 

referida função o servidor Raimundo Alves Guimarães, matrícula nº 400, no 
período de 1º de fevereiro a 16 de março de 2003. 

 
 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembléia Legislativa do Estado 

do Tocantins, aos 19 dias do mês de fevereiro de 2002. 
 
 
 

ICENTINHO ALVES 
Presidente 

 


